
 Protokół

z obrad Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Trąbki Wielkie.

z dnia 27 września 2021 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 11:00

Zakończenie obrad – godz. 14:00

Posiedzenie  rozpoczęło  się  w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  w  Trąbach  Wielkich.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ekonomicznej Radny Marian Płotka.

Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności poinformował, że cały skład komisji

jest obecny. Ustawowy skład Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy

Trąbki  Wielkie  wynosi  9  radnych.  Listy  obecności  radnych  stanowi  załącznik  Nr  1  do

protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy komisji:

1. Zapoznanie się z treścią informacji Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego w
Trąbkach Wielkich w sprawie ilości wniosków o ustalenie warunków zabudowy i
ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.

2. Zapoznanie  się  z  treścią  pisma z dnia  29.06.2021r.  nowo powołanego Komitetu
Organizacyjnego Protestujących Mieszkańców wsi  Trąbek Małych dot.  prośby o
pomoc  i  wsparcie  służb  Władz  Samorządowej  w  sprawie  przesunięcia
projektowanej linii energetycznej;

3. Zapoznanie  się  z  treścią  pisma  z  dnia  15.07.021r.  Sołtysa  wsi  Trąbek  Małych
adresowane do Polskie Sieci Energetyczne S.A. w sprawie prośby o skorygowanie
projektu planu linii wysokiego napięcia mającej przebiegać z północy na południe
Polski przez wieś Trąbki Małe. 

4. Zapoznanie się z treścią pisma Ochotniczej Straży Pożarnej w Rościszewie z dnia
06.07.2021r.  dot.  prośby  o  dofinansowanie  w  wysokości  10  tyś.  zł.  z
przeznaczeniem na zakup sprzętu dla jednostki Rościszewo. 

5. Zapoznanie się z treścią pisma z dnia 19.08.2021r. Ochotniczej Straży Pożarnej w
Rościszewie w sprawie prośby o zwiększenie dotacji na rok bieżący. 

6. Rozpatrzenie  wniosku  Radnego  Rady  Gminy  Trąbki  Wielkie  Pana  Grzegorza
Żukowskiego w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2022 środków na
zakup, montaż i utrzymanie kamery rejestrującej przejazd na czerwonym świetle;

7. Rozpatrzenie pisma z dnia 06.09.2021r. Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowidzu
w sprawie wsparcia jednostki w zakupie 2 szt. mundurów bojowych.

8. Rozpatrzenie wniosku WZP.GN.7125.12.2021 z dnia 01.09.2021r. dot. rozpatrzenia
wniosku Pana Henryka O. w sprawie wykupu lokalu mieszkalnego położonego w
Sobowidzu;

9. Rozpatrzenie wniosku WZP.GN.6840.73.2021 z dnia 06.09.2021r. dot. rozpatrzenia
wniosku Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Bł. Jerzego Popiełuszki  w Ełganowie w
sprawie przejęcia działki nr 308/8 położonej w Ełganowie.

10. Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GK.6644.22.2021r.  z  dnia  13.08.2021r.  dot.
sprecyzowania  wniosku   zgłoszonego  na  posiedzeniu  komisji  Ekonomicznej  i
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Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Trąbki Wielkie w dniu 13 maja 2021r.
11. Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.6845.14.2021  z  dnia  08.09.2021r.  w sprawie

rozpatrzenia  wniosku  Pani  Lucyny  O.  w  sprawie  możliwości  wydzierżawienia
działki nr 92/9 położonej w Trąbkach Wielkich.  

12. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazw  ulic  w  miejscowości
Trąbki Wielkie;

13. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazw  ulic  w  miejscowości
Trąbki Małe;  

14. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazw  ulic  w  miejscowości
Kaczki,

15. Zaopiniowanie wniosku w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Czerniewo;
16. Zaopiniowanie  projektu  uchwały w sprawie  ustalenia  opłat  dla  taryfowych  grup

odbiorców  w  ramach  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego
odprowadzania ścieków oraz cen innych usług,

17. Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na  sprzedaż  nieruchomości
położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie.

18. Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonych w miejscowości Złej Wsi

19. Analiza wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2021r. (dochody i wydatki)
20. Wizja lokalna w Kaczkach ( dot. części działki stanowiącej drogę Nr 64/19) i w

Kleszczewie ( Działka Nr 180/4 o działka nr 14/21- sprawa ostatnio zdjęta z sesji). 

Ad 1. Zapoznanie się z treścią informacji Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego
w Trąbkach  Wielkich  w sprawie  ilości  wniosków  o  ustalenie  warunków  zabudowy i
ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.
Przewodniczący Komisji – odczytał w/w informację.
Członkowie komisji zapoznali się z treścią pisma.

Ad 2. Zapoznanie się z treścią pisma z dnia 29.06.2021r. nowo powołanego Komitetu
Organizacyjnego Protestujących Mieszkańców wsi Trąbek Małych dot. prośby o pomoc i
wsparcie  służb  Władz  Samorządowej  w  sprawie  przesunięcia  projektowanej  linii
energetycznej;
Przewodniczący Komisji – w skrócie omówił treść w/w pisma. 
Członkowie komisji zapoznali się z treścią przedmiotowego pisma.

Ad  3  Zapoznanie  się  z  treścią  pisma z  dnia  15.07.021r.  Sołtysa  wsi  Trąbek  Małych
adresowane  do  Polskie  Sieci  Energetyczne  S.A.  w  sprawie  prośby  o  skorygowanie
projektu planu linii wysokiego napięcia mającej przebiegać z północy na południe Polski
przez wieś Trąbki Małe.
Przewodniczący Komisji  - w skrócie omówił treść w/w pisma. Pismo tematycznie powiązane
jest z punktem poprzednim porządku posiedzenia.
Członkowie komisji zapoznali się z treścią pisma.

Ad 4. Zapoznanie się z treścią pisma Ochotniczej Straży Pożarnej w Rościszewie z dnia
06.07.2021r. dot. prośby o dofinansowanie w wysokości 10 tyś. zł. z przeznaczeniem na
zakup sprzętu dla jednostki Rościszewo.
Przewodniczący Komisji  - odczytał treść w/w pisma.
Radna Wioleta Frydrych – przedstawiła jak wygląda dotacja z WOŚ. Z informacji wynika, że
tego  typu  działanie  jednostki  Straży  Pożarnej  z  Rościszewa  jest  wyłudzaniem od Gminy
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pieniędzy na siłę. Uważa, że jest to  podstawianie Gminy pod ścianą. Uważa, że tak jednostki
OSP nie powinni robić. 
Radny Sławomir Mazurek – zapytał, czy co roku jednostki mogą zgłaszać się o dotację.
Radna Wioleta  Frydrych – podała,  że tak,  co roku można wnioskować o dotację.  Jednak
jednostki OSP nie wiedzą ile tej dotacji otrzymają. Dodała, że jednostka OSP nie powinna na
siłę  zamawiać towar, kiedy do końca jeszcze nie wie, ile otrzyma z dofinansowania środków.
Zwróciła  uwagę,  że  dotację  każda  jednostka  OSP otrzymała  również  z  Urzędu  Gminy.
Jednostka OSP Rościszewo  mogła sobie zostawić te środki na zakup sprzętu o którym pisze
w przedmiotowym piśmie. 

Na  powyższy  temat  wywiązała  się  dyskusja  w  trakcie  której  Radny  Michał  Studziński
przypomniał,  że  była mowa,  kiedy ostatnio rada dotowała jednostkę OSP Rościszewo,  że
ostatni  raz  już  Gmina  dotuje  Rościszewo.  Miała  być  przerwa  w  dofinansowywaniu  tej
jednostki przez Gminę.  

/Do posiedzenia dołączył Pan Błażej Konkol Wójt Gminy/ 

Przewodniczący  Komisji –  zaproponował,  aby temat  ten  odłożyć  na  kolejne  posiedzenie
komisji a teraz zwrócić się do pracownika Urzędu Gminy Pani Anny Andreskowskiej z prośbą
o przygotowanie: informacji/zestawienia, która jednostka otrzymała jakie środki i zestawienia
wyjazdów  poszczególnych  jednostek.  Na  dzień  dzisiejszy  opinia  komisji  EiRG  jest
negatywna w sprawie rozpatrzenia w/w wniosku. 

Członkowie komisji poparli powyższa propozycję.

Ad 5 Zapoznanie się z treścią pisma z dnia 19.08.2021r. Ochotniczej Straży Pożarnej w
Rościszewie w sprawie prośby o zwiększenie dotacji na rok bieżący.

Przewodniczący Ko  misji  - przedstawił treść w/w pisma.

Wójt Gminy – stwierdził, że w tym przypadku również należy podejść do tematu tak jak w
poprzednim punkcie, czyli trzeba zrobić rozliczenie. Dodał, że należy pamiętać, że paliwo nie
jest  wliczane do tej  dotacji,  na  paliwo jest  100% zabezpieczonych środki.   Tak samo na
energię  i  ubezpieczenie.  Dodał,  że  z  przerażeniem patrzy  na  zapotrzebowanie  jakie  jest,
przyznał jednak, że prawdą jest, że liczba akcji wzrosła.

Na powyższy temat  wywiązała  się  dyskusja  w trakcie  której   Radny Grzegorz  Żukowski
zaproponował, aby Gmina, z uwagi na to, że jednostki gminne OSP wyjeżdżają i świadczą
usługi  również  poza  terenem Gminy  tj.  w  gminach  sąsiednich  -  wystosowała  wniosek  i
wystąpiła do gmin sąsiednich o dofinansowanie dla jednostki OSP w Rościszewie. Propozycja
ta nie znalazła poparcia wśród radnych. 

Przewodniczący  Komisji zaproponował,  aby temat  ten  rozpatrzyć  tak  jak  w  poprzednim
punkcie. 

Komisji wnioskuje, aby pracownik Urzędu Gminy Pani Anna Andreskowska przygotowała -
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tak jak w punkcie poprzednim - zestawienie wyjazdów, zestawienie dotowanych pieniędzy
dla jednostek OSP z terenu gminy.  Na chwilę obecną komisja EiRG  negatywnie opiniuje
wniosek. Zwrócono również uwagę, że Gmina na podstawowe wydatki zapewnia środki tj. na
paliwo, energię, czy ubezpieczenie.
Ustalono,  że  zostanie  zwołane  posiedzenie  komisji   strikte  poświęcone  tematyce  straży
pożarnej na którą zostaną zaproszeni komendanci OSP. 

Ad  6.  Rozpatrzenie  wniosku  Radnego  Rady  Gminy  Trąbki  Wielkie  Pana  Grzegorza
Żukowskiego w sprawie zabezpieczenia  w budżecie  Gminy  na rok 2022 środków na zakup,
montaż i utrzymanie kamery rejestrującej przejazd na czerwonym świetle;

Przewodniczący Komisji – zwrócił się do Radnego Zbigniewa Żukowskiego o przedstawienie
w skrócie pisma, które wystosował do Wójta Gminy.

Radny Grzegorz Żukowski – uzasadnił treść w/w pisma. Podał, że wie, że jeżeli na chwilę
obecną Gmina otworzyłaby tylko  rachunek na  ten  cel  –  zabezpieczyła  środki  -  to  Urząd
Wojewódzki partycypowałby w kosztach zakupu tego sprzętu.

Wójt  Gminy –  stwierdził,  że  są  wytyczne  co  do  kamer  przy  drodze  wojewódzkiej.  Na
początek pewnie  musiałbym zapytać w Urzędzie Wojewódzkim jaka ta kamera musiałaby
być. Dodał, że Gmina przy drogach wojewódzkich mogłaby zamontować własną kamerę, ale
nie zawsze byłby to dowód w sprawie. Stwierdził, że zmiana ruchu z monitoringiem to jest
podstawa do tego, że byłby to dowód w sprawie. 

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której wójt gminy zwrócił uwagę, że
byłby  to  wniosek  do  budżetu  gminy  na  przyszły  rok.  Zaproponował,  że   spróbuje  w
przyszłorocznym budżecie gminy zabezpieczyć środki na ten cel. 

Wspólnie podsumowano, że Wójt Gminy zabezpieczy środki w przyszłorocznym budżecie a
komisja pozytywnie opiniuje wniosek. 

/Do  posiedzenia  dołączyła  Pani  Monika  Elmanowska  –  pracownik  działu  obrotu
nieruchomościami/

Ad 8. Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.7125.12.2021  z  dnia  01.09.2021r.  dot.
rozpatrzenia  wniosku  Pana  Henryka  O.  w  sprawie  wykupu  lokalu  mieszkalnego
położonego w Sobowidzu;

Pani  Monika  Elmanowska – podała,  że  sprawdziła  przedmiotowy lokal.  Nie  ma  żadnych
przeciwskazań, aby go sprzedać. Lokator, nie ma żadnych zaległości w opłatach czynszu. 

Przewodniczący komisji – poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. Zapytał członków
komisji, kto jest za sprzedażą przedmiotowego lokalu.

Za – 9 radnych

Komisja jednogłośnie pozytywnie opiniuje powyższy wniosek. 

Pani Monika Elmanowska – podała, że projekt uchwały zostanie dopiero przygotowany po
wykonaniu aktualnej inwentaryzacji budynku.
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Ad 9 Rozpatrzenie wniosku WZP.GN.6840.73.2021 z dnia 06.09.2021r. dot. rozpatrzenia
wniosku  Parafii  Rzymskokatolickiej   p.w.  Bł.  Jerzego  Popiełuszki   w  Ełganowie  w
sprawie przejęcia działki nr 308/8 położonej w Ełganowie.

Wójt  Gminy –  uzasadnił  potrzebę  przekazania  działki  gminnej  na  rzecz  parafii.  Zwrócił
uwagę, że na działce tej, zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego, nie można nic
wybudować. 

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której członkowie komisji jednogłośnie
pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy wniosek. 

Ad  10  Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GK.6644.22.2021r.  z  dnia  13.08.2021r.  dot.
sprecyzowania wniosku  zgłoszonego na posiedzeniu komisji Ekonomicznej i Rozwoju
Gospodarczego Rady Gminy Trąbki Wielkie w dniu 13 maja 2021r.

Radny Jan Selka – poinformował, że chodzi o odnowienie granic ul. Miodowej, nr działki
125/1. 

Ad  11.  Rozpatrzenie  wniosku  WZP.GN.6845.14.2021  z  dnia  08.09.2021r.  w  sprawie
rozpatrzenia wniosku Pani Lucyny O. w sprawie możliwości wydzierżawienia działki nr
92/9 położonej w Trąbkach Wielkich.  

Przewodniczący Komisji – przedstawił treść w/w pisma.

W wyniku zastanawiania się radnych nad miejscem położenia przedmiotowego terenu Wójt
odszukał położenie działki na geoportalu.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której ustalono, że tylko część działki
można oddać  w dzierżawę.  Zwrócono również  uwagę,  że  we wniosku jest  sprecyzowana
wielkość gruntu którą wnioskodawczyni chciałaby dzierżawić tj.  teren od własnej działki tj.
od 92/13 aż pod działkę 92/27. Z wyliczeń wynika, że powierzchnia wyniesie ok. 9 arów.
Stwierdzono, że wyrażając zgodę na przedmiotową dzierżawę należy  ograniczyć korzystanie
z  dzierżawionego  terenu  poprzez   przekazanie  zainteresowanemu  informacji,  że  jeżeli
zdecydowałby się na dzierżawę, to  nie może na terenie tym sadzić żadnych wysokich drzew.
W planie zagospodarowania terenu jest zaznaczone iż jest to teren zieleni niskiej.  

Wójt Gminy – zwrócił uwagę, że miesięczna opłata za dzierżawę będzie spora, nie wie, czy
wnioskodawczyni zdaję sobie z tego sprawę. Uważa, że należałoby w pierwszej kolejności
wyliczyć koszt dzierżawy i przekazać te informację zainteresowanej, żeby mogła się nad tym
zastanowić. Kwota ta będzie spora. 

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której Wójt Gminy  zaproponował, aby
zrobić  przeliczenia  dotyczące  kwoty  dzierżawy  za  ten  teren  i  poinformować
wnioskodawczynię o tym, że jest  to teren zielony tj.  niska zieleń i  nie można sadzić tam
wysokich drzew. 

Członkowie  komisji  poparli  propozycję  wójta  gminy.  Proponują,  aby  wykonać  wycenę
dzierżawy,  poinformować o  jej  wysokości  zainteresowaną.  Niech się  zastanowi,  czy  dalej
podtrzymuje swój wniosek w sprawie dzierżawy tego terenu. Komisja nie blokuje dzierżawy
tej działki pozytywnie opiniuje wniosek.  

Ad 12 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości
Trąbki Wielkie;
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Przewodniczący  Komisji –  zwrócił  się  do  sołtysa  wsi  Trąbek  Wielkich  Radnej  Wiolety
Frydrych o przedstawienie opinii.

Radna Wioleta   Frydrych – przedstawiła opinię Rady Sołeckiej wsi Trąbek Wielkich i Sołtysa
w sprawie nadania nazw ulic, która stanowi załącznik do pisma. Z przedstawionej informacji
wynika, że Rada Sołecka i Sołtys  wzięli pod uwagę położenie tego terenu tj. blisko lasu i po
mimo  sugestii Przewodniczącego Rady Gminy,  aby ulice nazwać nazwiskami znanych ludzi
historycznych, Rada Sołecka i Sołtys postanowili aby ulice te nazwać nazwami grzybów. 

Przewodniczący Komisji – odczytał treść uchwały. 

Komisja nie wniosła uwag do proponowanych nazw ulic. Pozytywnie opiniuje uchwałę. 

Ad 13 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości
Trąbki Małe;  
Przewodniczący  Komisji odczytał  wniosek  sołtysa  wsi.  Zapytał,  czy  komisja  ma  uwagi.
Uwag nie zgłoszono. 

Członkowie komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały. 

Ad 14 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości
Kaczki,
Przewodniczący Komisji - odczytał  załączone pisma do w/w pisma. Odczytał treść pisma
sołtysa  z  którego wynika,  że rada sołecka  przychyla  się  do zaproponowanych nazw ulic.
Zapytał, czy komisja ma uwagi do w/w projektu uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Członkowie komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały. 

Ad  15  Zaopiniowanie  wniosku  w  sprawie  nadania  nazwy  ulic  w  miejscowości
Czerniewo;

Przewodniczący Komisji –  z uwagi na brak konkretnie sprecyzowanej propozycji nadania
nazw ulic (we wniosku jest wskazana propozycja trzech nazw do danej ulicy) zaproponował,
aby temat przełożyć na kolejne posiedzenie komisji. 

Komisja  poparła  powyższą  propozycję.  Temat  został  przełożony  na  kolejne  posiedzenie
komisji. 

Ad 16 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat dla taryfowych grup
odbiorców  w ramach zbiorowego zaopatrzenia  w wodę i  zbiorowego odprowadzania
ścieków oraz cen innych usług,
Przewodniczący  Komisji –  zwrócił  się  z  prośbą  o  zaproszenie  na  posiedzenie  komisji
Kierownika ZGKiM celem omówienia w/w projektu uchwały. 

/ Do posiedzenia dołączył Pan Karol Kozak Kierownik ZGKiM w Trąbkach Wielkich oraz Pan
Jarosław Okrój/

Przewodniczący Komisji – przywitał przybyłego Kierownika ZGKiM  oraz Pana Jarosława
Okrój i oddał głos celem omówienia w/w projektu  uchwały.

Pan  Jarosław  Okrój –  uzasadnił  potrzebę  podjęcia  w/w  uchwały.  Z  przedstawianych
informacji wynika, że ZGKiM ceny wody musi uzgadniać z Wodami Polskimi. Dopiero po
tym uzgodnieniu może kierować projekt uchwały do  Rady Gminy celem jej uchwalenia. W
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tym przypadku również Zakład wystąpił do Wód Polskich z propozycja nowych taryfy za
wodę. Jednak polityka Wód Polskich jest taka, że instytucja ta, nie wyraża zgody na żadne
podwyżki, wychodząc z tego, że inflacja się nie zmienia. 
Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  przygotowując  projekt  uchwały  musi
trzymać się ściśle w ryzach Wód Polskich, czyli tego, co wymusiły Wody Polskie.
Z dalszej  informacji  wiadomo, że  Wody Polskie pozwoliły tylko ZGKiM o podniesienie
kosztów o 3%. 
Pan Karol Kozak Kierownik ZGKiM – dodał, że weszliśmy w cykl wymiany wodomierzy i
takie  wodomierze co 5 lat  trzeba  wymieniać.  Konieczność  wymiany wodomierzy wynika
również  z  przepisów prawa a  z  doświadczenia  wiadomo,  że  po  5  latach  funkcjonalności
wodomierz wskazuje niewłaściwe pomiary, zazwyczaj zaniżone.  

Pan Jarosław Okrój – zwrócił uwagę, że przy pozwoleniu Wód Polskich podniesienia dopłaty
tylko o 3% dołożona została przez ZGKiM tzw. opłata abonamentowa, dzięki czemu w sumie
wychodzi, że podniesiono o 5%  a nie tylko o te 3%. Jest to korzystne dla ZGKiM, ale nadal
nie daje dla ZGKiM gwarancji, że na koniec roku  ZGKiM nie będzie miał w przedmiotowej
sprawie zadłużenia. 

Na temat tzw. opłaty abonamentowej wywiązała się dyskusja w trakcie której Pan Jarosław
Okrój  tłumaczył  radnym z kąt  ta  opłata  się  bierze.  Stwierdzono,  że informacja  o opłacie
abonamentowej powinna być przekazana jasno mieszkańca, aby każdy mieszkaniec wiedział
z czego ona wynika. 

Pan Jarosław Okrój – zwrócił uwagę, że na stronie internetowej ZGKiM jest dostępna cała
decyzja  Wód  Polskich  i  tam  jest  zamieszczona  dokładna  informacja  co  to  jest  opłata
abonamentowa. 

Wójt Gminy – przyznał radnym rację, że dla mieszkańców powinna być przekazana jasna i
czytelna  informacja  skąd  wzięła  się  opłata  abonamentowa.  Taka  informacje  należy
uwzględnić w uzasadnieniu projektu uchwały. Odbiorca nie będzie tego szukał na stronach
internetowych ZGKiM tylko będzie masa telefonów z zapytaniami w tej sprawie, jeżeli nie
będzie to zamieszczone przy uzasadnieniu do uchwały. 

Wniosek  z  komisji  jest  taki,  aby  w  przedstawionym  projekcie   uchwały  rozbudować
uzasadnienie poprzez szczegółowe opisanie  z skąd wziął się oplata  abonamentowa. Będzie
to jasne proste i czytelne dla odbiorców. 

Ad 17 Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
położonej w obrębie geodezyjnym Trąbki Wielkie.

Pani  Monika  Elmanowska –  odczytała  z  planu  zagospodarowania  przestrzennego
przeznaczenie działki.
Przewodniczący Komisji – zapytał, czy jest już ktoś chętny na tę działkę.

Wójt Gminy – podał, że na dzień dzisiejszy należy zrobić w tej kwestii rozeznanie. Kolejno
stwierdził, że według niego przy takim osiedlu sklep musiałby być. Jakieś centrum obsługi
mieszkańców powinno być. 

Członkowie komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały. 

Ad 18 Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
położonych w miejscowości Złej Wsi.
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Pani Monika Elmanowska – poinformowała, że jest to mała działka ok. 300 m2, którą ktoś
użytkuje od 30 lat.   Przygotowana została  uchwała w sprawie sprzedaży tej  działki  żeby
uniknąć zasiedzenia. Wnioskodawcy chcieliby zakupić tę działkę bez przetargu, jednak nie
zdają  sobie  oni  sprawy,  że  Gmina  bez  przetargu  nie  może  sprzedać  tego  terenu.  Gmina
wystosowała do  starostwa pismo w sprawie służebności.  W przypadku sprzedaży poprzez
przetarg ograniczony w przetargu  udział może wziąć 5 właścicieli sąsiednich terenów. 

Członkowie komisji pozytywnie opiniują uchwałę. 

Ad  19   Analiza  wykonania  budżetu  gminy  za  pierwsze  półrocze  2021r.  (dochody  i
wydatki)

Temat przełożony na kolejne posiedzenie komisji. 

Przewodniczący Komisji - zakończył  na tym dzisiejsze posiedzenie informując, że dalsza
część posiedzenia dotyczy wizji lokalnej w terenie, na którą teraz zgodnie z planem pracy ko-
misja się uda. Wizja lokalna odbędzie się w Kaczkach ( dot. części działki stanowiącej drogę
Nr 64/19) i w Kleszczewie ( Działka Nr 180/4 o działka nr 14/21- sprawa ostatnio zdjęta z se-
sji). 

Komisja udała się na wizję lokalną na przedmiotowe działki. 
Po dokonanej wizji lokalnej komisja wspólnie podjęła decyzję, że przedmiotowe działki nale-
ży sprzedać. 

Protokolant: Przewodniczący KEiRG    

  K. Czyż M. Płotka
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